
UCHWAŁA NR XXII/148/2020 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury – Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Wolanowie  za 2019 rok 

Na podstawie art. 53 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 351 z późn. zm.), Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Wolanowie za 
2019 rok. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

Id: E5697EB4-2F0E-4138-B91B-FE90C9E360AD. Podpisany Strona 1




